
Årsberättelse för Biologiska Sällskapet i Oskarshamn 
Verksamhetsåret 2017 

Styrelse 

Styrelsen har bestått av Åke Rühling, ordförande, Agneta Aldorsson sekreterare, Margareta 
Söderberg, kassör samt Vidar Aldorsson, Ingemar Andersson, Hans Bolling och Christer Ek. 
Revisor har varit Kaj Lindholm med Kristina Nilsson som suppleant. 
Styrelsen har hållit 5 protokollförda möten under året. 
 

Verksamhet 

Sällskapet har anordnat 24 exkursioner/informationsmöten med sammanlagt 381 deltagare. 
Sällskapet hade vid årets slut 96 medlemmar, varav 4 under 20 år. 
Sällskapet har besvarat remissärenden från kommun och länsstyrelse. 
Deltagande i: Informationsmöte kulturnämnden. Kommunens skogsbruksplan 2017. 
Sällskapet har som gåva erhållit växtsamlingar från Ölands Botaniska förening, från projektet 
Östergötlands flora, Stranda hembygdsförening, Linköpings universitet, Anders Svenson, Lena 
Lindau samt från Lena Nilsson. 
Sällskapet har som gåva erhållit fåglar och däggdjur från Birgit Karlsson och Anders Rotviker samt 
böcker från Monica Bergman. 
Vid verksamhetsårets slut fanns 254 000 objekt registrerade i herbariedatabasen, en ökning med 
6 000 under året. 
I Biologiska museet har förvaringsplatsen för kärlväxter utvidgats och uppordningen av kryptogamer 
fortsatts.  

Sällskapet har varit engagerat i inventeringen av Ölands flora. Projektet, som leds av Ölands 
botaniska förening och skall resultera i en ny landskapsflora för Öland. Vår insats har sedan starten 
resulterat i 22 906 fyndrapporter och 2 057 insamlade belägg, vilka tillförts herbariet. 
Nätplatsen för föreningen och biologiska museet,  www.bimon.se  har vidareutvecklats. Under året 
har den haft 13 089 besökare och 10 847 uttag från herbariedatabasen har gjorts. 
 

 
 

Ekonomi 

Föreningens behållning utgjorde vid årets slut 12 959 kr. Redovisat resultat var - 6 702 kr. Intäkter 
av medlemsavgifter var 4 800 kr. 
 
På styrelsens vägnar 
Åke Rühling 

Sällskapets annonserade arrangemang 2017 var: 

2 feb Årsmöte med föredrag 4 jul Äspenäs 
4 mar Mossor och lavar 10 aug Strömsrum 
1 apr Fenologi 2 sep Solstad gruva 
20 apr Hamnsanering 10 sep Fårhagsberget 
7 maj Rudalund 10 okt Draget 
6 juni Bjälebo 11 nov Arkivens dag 
18 juni De vilda blommornas dag 16 nov Strandavägen 
 
Museivisning  21, 23 februari och 28 december. 
 


